
 
24367/C/2023-HSPH  
Čj.: UZSVM/C/16628/2023-HSPH 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, 
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, 
IČO: 69797111 
 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Centrum pro regionální rozvoj České Republiky 
se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 Strašnice,  
zastoupená Ing. Helenou Miškovičovou, pověřenou zastupováním generálního 
ředitele/ředitelky 
IČO: 04095316, DIČ: CZ04095316 
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 236021/0710 
 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 

uzavírají v souladu s čl. XII. odst. 7 Smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí č. 7/2021/HSP ze dne 
20. 1. 2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 2. 2022, tento 

D O D A T E K  Č .  2  

 

Čl. I. 

1. Půjčitel a vypůjčitel prohlašují, že spolu dne 20. 1. 2022 uzavřeli smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí č. 7/2021/HSP (dále jen „Smlouva“), na základě které přenechal půjčitel 
vypůjčiteli ve Smlouvě určené nebytové prostory k bezplatnému užívání.  

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že název a registrační číslo projektu uvedené v čl. VI. odst. 
2 Smlouvy se mění tak, že původní text:  

„Předmět smlouvy je spolufinancován z projektu IROP Režijní náklady Centra jako ZS IROP 
2019-2023, CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0010010“  

se nahrazuje textem:  

„Předmět smlouvy je spolufinancován z projektu Režijní náklady Centra jako ZS IROP 
2023 - CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017553.“ 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že případná další změna názvu a čísla projektu v průběhu 
plnění Smlouvy bude provedena na základě jednostranného písemného oznámení ze strany 
vypůjčitele, s tím, že takto oznámený název a číslo projektu se stane součástí ustanovení 
Smlouvy, aniž by bylo třeba o takové změně uzavírat dodatek. Půjčitel bude uvádět nový 
název a číslo projektu na fakturách počínaje fakturou, jejíž vystavení bezprostředně následuje 
po oznámení změny, neurčí-li vypůjčitel jinak. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 Mgr. 
Ladislav 
Rychtář

Digitálně podepsal 
Mgr. Ladislav 
Rychtář 
Datum: 2023.11.02 
12:31:53 +01'00'

CENT 14425/2023



Čl. II. 

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 340/2015 Sb.“). 

3. Půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění 
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení 
skutečnosti, že tento dodatek nabyl účinnosti. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

7. Tento dodatek je vyhotoven v jednom znění s platností originálu.  

8. Tento dodatek bude podepsán v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů 
v souladu s § 561 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Českých Budějovicích dne (dle el. podpisu) V Praze dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

…………………………….………………… 
…………………………….………………. 

Mgr. Pavel Bednařík 
ředitel  

Územního pracoviště České Budějovice 
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

(půjčitel) 

Ing. Helena Miškovičová 
Pověřená zastupováním generálního 

ředitele/ředitelky 
Centra pro regionální rozvoj České Republiky 

 
(vypůjčitel) 

 

 
 

Ing. Helena 
Miškovičov
á

Digitálně podepsal 
Ing. Helena 
Miškovičová 
Datum: 2023.11.06 
14:15:52 +01'00'

Mgr. Pavel 
Bednařík

Digitálně podepsal Mgr. Pavel 
Bednařík 
Datum: 2023.11.10 13:23:02 
+01'00'


		2023-11-10T13:23:33+0100




